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Olsztyn, dnia 03.01.2019r.
Ldz........ Df; ...12019/DZP
Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: postegpowania nr 484/2018/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. ,,Dostawa aparatury do Laboratorium Biotechnologii i Mikrobiologii
Zywnosci w ramach projektu . Innowacyjnosé technologii Zywnosci wysokiej jakosci”
realizowanego przez Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie”.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamoéwien publicznych, Zamawiajacy
przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 - dotycezy czesci nr 4 spektrofotometr
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaproponowanie urzadzenia z 12 miesigcznym okresem

gwarancji producenta?

Odpowiedz

Tak. W zwiazku z dokonang zmiang Zamawiajacy dokona stosowej zmiany opisu kryteriow,
ktorymi bedzie si¢ kierowat przy wyborze oferty oraz ogloszenia o zamdéwieniu.

Pytanie nr 2- dotyczy czesci nr 4 spektrofotometr
Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz ze spektrofotometrem zestawu komputerowego

do sterowania aparatem?
Odpowiedz
Tak

Pytanie nr 3 - dotyczy czesci nr 6 czytnik mikroplytek

Czy Zamawiajacy w czesci nr 6 (czytnik mikroptytek) dopusci urzadzenie wyposazone w
chlodzony fotopowielacz do -5° C dla zwiegkszenia czutosci fluorescencji i luminescencji?
Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 4 - dotyczy cze¢sci nr 6 czytnik mikroplytek

Czy Zamawiajacy w czeSci nr 6 (czytnik mikroptytek) dopusci urzadzenie o zakresie
dynamicznym pomiaréw dla odczytéw fluorescencji 10° i luminescencji 107?

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 5 - dotyczy cze¢Sci nr 3 mikropektrofotometr

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o doktadnosci pochtanianej absorpcji 3% przy dtugosci
fali 350 nm?

Odpowiedz

Tak
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Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostawy w czgséci nr 3 oraz czeSci 6
do 28 dni. Prosbe motywujemy tym, iz nastepuje konieczno$¢ sprowadzenia sprzgtu z
zagranicy na indywidualne zaméwienie.

Odpowiedz

Tak. Zamawiajacy w cz¢Sci nr 3 i nr 6 zmienia termin dostawy — 28 dni od dnia zawarcia
umowy. W zwiazku z dokonang zmiang Zamawiajacy dokona stosowej zmiany ogloszenia o
zamoOwieniu.

Z powazaniem

drinz. Aleksander Socha

Sporzqdzili:

Sporzqdzili:

dr hab. inz. Marek Adamczak, prof. UWM ,
mgr Barbara Drozd
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